
法人名：

年 12 月 7 日 ～ 年 5 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

 

1.

1.

 

 

諸謝金

0

0

過年度損益修正損 0

　　経常外費用計

　　経常外収益計 0

Ⅳ 経常外費用

0

前期繰越正味財産額

0

減価償却費

過年度損益修正益

保険料

212,980

0

Ⅲ 経常外収益

次期繰越正味財産額

受取助成金等

受取助成金 0

0

正会員受取会費 0

0

0

0

賛助会員受取会費

当期正味財産増減額

0

212,980

150,869

当期経常増減額 212,980

　　経常費用計

雑費 0

その他経費計 0

管理費計 0

0

0

0

0

0

0

0

（2）その他経費

役員報酬 0

人件費計 0

法定福利費 0

給料手当 0

（1）人件費

管理費

事業費計 150,869

その他経費計 150,869

通信運搬費 31,546

人件費計 0

印刷製本費 0

諸謝金 0

法定福利費 0

会議費 0

（2）その他経費

7,070

7,374

旅費交通費 30,010

賃借料 0

j事務費

消耗什器備品費

7,198

67,071

給料手当 0

（1）人件費

363,849

雑収益 363,849 363,849

事業費

Ⅱ 経常費用

会議費

通信運搬費

旅費交通費

　　経常収益計

交際費

雑費

受取利息 0

その他収益

Ｂ事業収益 0 0

事業収益

Ａ事業収益 0

受取寄附金

受取寄附金 0

受取会費

正会員受取入会金 0

(単位：円)

科　　目 金　　額

Ⅰ 経常収益

特定非営利活動法人カンボジアコットンクラブ・ジャパン

活動計算書
平成２８ 平成２９ まで

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税 0

212,980

600租税公課

消耗品費

印刷製本費

水道光熱費

賃借料


