

活動計算書

平成28年 12月 7日 ~ 平成29年 5月 31日まで

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取入会金	0		
正会員受取会費	0		
賛助会員受取会費	0	0	
2. 受取寄附金			
受取寄附金	0	0	
3. 受取助成金等			
受取助成金	0	0	
4. 事業収益			
A事業収益	0		
B事業収益	0	0	
5. その他収益			
受取利息	0		
雑収益	363,849	363,849	
経常収益計			363,849
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	0		
法定福利費	0		
人件費計	0		
(2) その他経費			
諸謝金	0		
印刷製本費	0		
会議費	0		
旅費交通費	30,010		
通信運搬費	31,546		
j事務費	7,198		
消耗什器備品費	67,071		
賃借料	0		
交際費	7,070		
租税公課	600		
雑費	7,374		
その他経費計	150,869		
事業費計			150,869
2. 管理費			
(1) 人件費			
役員報酬	0		
給料手当	0		
法定福利費	0		
人件費計	0		
(2) その他経費			
諸謝金	0		
印刷製本費	0		
会議費	0		
旅費交通費	0		
通信運搬費	0		
消耗品費	0		
水道光熱費	0		
賃借料	0		
減価償却費	0		
保険料	0		
雑費	0		
その他経費計	0		
管理費計			0
経常費用計			150,869
当期経常増減額			212,980
III 経常外収益			
1. 過年度損益修正益			
経常外収益計			0
IV 経常外費用			
1. 過年度損益修正損			
経常外費用計			0
税引前当期正味財産増減額			212,980
法人税・住民税及び事業税			0
当期正味財産増減額			212,980
前期繰越正味財産額			0
次期繰越正味財産額			212,980